
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA III ETAPP 
16.03.2017, Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 

TÜDRUKUTE VANEM RÜHM 
Kõrgushüpe 
1 Elisabeth Pihela 15.03.04  Tallinna 21.Kool 1.64 
2 Liisa-Maria Lusti 22.08.04  Tallinna Inglise Kolledž 1.58 
3 Anna Neivelt 13.05.03  Rocca al Mare Kool 1.55 
4 Juliana Demeštšenko 18.07.03  Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 1.55 
5 Emili Liis Osula 16.02.03  Tallinna 32.Keskkool 1.52 
6 Ksenija Stupina 01.02.03  Lasnamäe Vene Gümnaasium 1.52 
7 Ksenia Oleinik 31.01.03  Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 1.49 
8 Hella Tõnts 21.09.04  Tallinna Kivimäe Põhikool 1.49 
9 Meelika Toom 21.01.04  Tallinna Prantsuse Lütseum 1.46 
10 Anna Kottel 26.05.03  Tallinna 21.Kool 1.43 
11 Anastasia Bolšakova 16.12.03  Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 1.43 
12 Grete Berendsen 20.01.03  Tallinna Õismäe Gümnaasium 1.40 
12 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04  Gustav Adolfi Gümnaasium 1.40 
12 Mona Linda Sikkal 11.04.03  Rocca al Mare Kool 1.40 
15 Margared Pius 09.12.04  Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.40 
16 Doris Nurk 01.04.03  Tallinna Reaalkool 1.35 
16 Kertu Viljak 13.01.04  Tallinna Õismäe Gümnaasium 1.35 
18 Valeria Bukina 14.03.03  Tallinna Humanitaargümnaasium 1.30 
18 Lisandra Nirgi 01.07.04  Gustav Adolfi Gümnaasium 1.30 
18 Anna Maria Millend 01.04.04  Tallinna 21.Kool 1.30 
v.a Edlin Lisbeth Laur 29.05.04  Peetri Lastead-Põhikool 1.55 
 Kirke Talviste 31.07.04  Kiili Gümnaasium 1.40 
 Maria Pivnik 04.05.04  Saku Gümnaasium 1.40 
 

Kuulitõuge 3kg 
1 Ksenia Oleinik 31.01.03  Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 11.58 
2 Uljana Kotegova 30.03.03  Tallinna Mahtra Gümnaasium 10.93 
3 Emili Liis Osula 16.02.03  Tallinna 32.Keskkool 10.23 
4 Doris Nurk 01.04.03  Tallinna Reaalkool 9.73 
5 Mathilda Kerde 20.09.03  Kadrioru Saksa Gümnaasium 9.68 
6 Anna Maria Millend 01.04.04  Tallinna 21.Kool 8.88 
7 Elisabeth Pihela 15.03.04  Tallinna 21.Kool 8.86 
8 Mona Linda Sikkal 11.04.03  Rocca al Mare Kool 8.63 
9 Katharina Kivi 13.10.03  Tallinna Prantsuse Lütseum 7.96 
10 Grete Berendsen 20.01.03  Tallinna Õismäe Gümnaasium 7.86 
11 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04  Gustav Adolfi Gümnaasium 7.70 
12 Ksenija Stupina 01.02.03  Lasnamäe Vene Gümnaasium 7.66 
13 Liisa-Maria Lusti 22.08.04  Tallinna Inglise Kolledž 7.27 
14 Valeria Bukina 14.03.03  Tallinna Humanitaargümnaasium 6.53 
15 Karmen Mikiver 21.03.04  Tallinna Nõmme Gümnaasium 6.53 
16 Meelika Toom 21.01.04  Tallinna Prantsuse Lütseum 6.50 
17 Margared Pius 09.12.04  Kadrioru Saksa Gümnaasium 6.15 
18 Marian Müürsepp 11.12.04  Kadrioru Saksa Gümnaasium 5.74 



TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM 
Kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Mirtel Klaar 13.09.05  Tallinna Reaalkool 4.66 
2 Anna Maria Raspel 01.03.05  Tallinna Tehnikagümnaasium 4.40 
3 Eva Litvinova 27.04.05  Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 4.38 
4 Sirel Elisabeth Barndõk 15.01.05  Tallinna Südalinna Kool 4.11 
5 Emma Viktoria Millend 28.10.05  Tallinna 21. Kool 4.05 
6 Anna Maria Tottrup 15.12.05  Tallinna Kesklinna Põhikool 4.02 
7 Noora Liisa Ader 02.07.05  Gustav Adolfi Gümnaasium 3.93 
8 Ruth Mary Onga 25.03.06  Tallinna 21. Kool 3.83 
9 Hanka Maiste 01.12.05  Tallinna 21. Kool 3.82 
10 Kathleen Pääsuke 02.10.05  Tallinna Laagna Gümnaasium 3.81 
11 Hedi Andre 20.02.07  Vanalinna Hariduskolleegium 3.76 
12 Mei Margaret Tatter 05.02.07  Tallinna Reaalkool 3.73 
13 Carmen Kriisa 24.01.06  Tallinna Laagna Gümnaasium 3.66 
14 Olesja Tkatsova 21.10.06  Tallinna Humanitaargümnaasium 3.49 
15 Amelii Kuusk 24.03.07  Gustav Adolfi Gümnaasium 3.47 
16 Marta Arete Sokk 20.03.06  Tallinna Saksa Gümnaasium 3.46 
17 Kertu Aasmäe 16.03.06  Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.38 
17 Aleksandra Nebis 30.05.07  Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 3.38 
19 Meribel Keisi Kilu 14.05.07  Pirita Majandusgümnaasium 3.37 
20 Epp Helene Hansen 17.10.07  Tallinna Saksa Gümnaasium 3.34 
21 Grete Liis Kangust 10.04.08  Tallinna Kuristiku Gümnaasium 3.16 
22 Rebekka Alabjeva 28.03.06  Tallinna Humanitaargümnaasium 3.00 
 Marleen Mikiver 25.05.06  Tallinna Nõmme Gümnaasium NM 
v.a Gabriela Constane Reigo 23.08.05  Peetri Kool 4.58 
 Joanna Laast 07.01.06  Püünsi Kool 4.12 
 Marie Randala 07.04.05  Kiili Gümnaasium 3.91 
 Katarina Greta Kask 12.06.05  Haabneeme Kool 3.88 
 Sofia Veskimägi 12.06.06  Viimsi Keskkool 3.49 
 Heliise Kolk 28.09.06  Viimsi Keskkool 3.43 
 Mia Laureen Kilp 19.09.07  Viimsi Keskkool 3.34 
 Karolin Takk 31.07.08  Randvere Kool 3.24 
 Paula Nataly Parve 23.03.06  Haabneeme Kool 3.20 
 

POISTE VANEM RÜHM 
Kõrgushüpe 
1 David Jaanson 06.07.03  Tallinna 21. Kool 1.58 
2 Henrik Otsman 19.05.03  Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.50 
3 Pert-Emil Raun 28.05.04  Tallinna Saksa Gümnaasium 1.45 
4 Rauno Herman 22.04.04  Tallinna Prantsuse Lütseum 1.40 
5 Roman Valt 31.05.04  Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.35 
6 Jaroslav Sivuha 20.06.04  Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.30 
7 Sven-Marti Pajuri 15.02.04  Tallinna Reaalkool 1.30 
8 Paul Robert Pütsepp 06.07.04  Tallinna Reaalkool 1.20 
8 Bruno Filipozzi 01.02.04  Gustav Adolfi Gümnaasium 1.20 
v.a Joosep Balõnski 20.05.04  Peetri Põhikool 1.40 



 
Kuulitõuge 4kg 
1 Jan-Martin Halliste 27.07.03  Tallinna 32. Keskkool 11.28 
2 Tõnis Lees 24.02.04  Rocca al Mare Kool 9.27 
3 Taavi Tamme 23.01.04  Tallinna Ühisgümnaasium 9.09 
4 Rahel Rosin 14.11.03  Tallinna Ühisgümnaasium 8.64 
5 Martin Taan 31.12.03  Kadrioru Saksa Gümnaasium 8.44 
6 Jaroslav Sivuha 20.06.04  Tallinna Läänemere Gümnaasium 7.82 
7 Ralf Randver 12.05.04  Tallinna Reaalkool 7.52 
8 Martin Pähkelmann 04.10.04  Tallinna Läänemere Gümnaasium 6.60 
9 Aarne Lääne 14.08.04  Tallinna Laagna Gümnaasium 6.25 
10 Madis Kärner 17.08.04  Tallinna Südalinna Kool 5.15 
v.a Joosep Balõnski 20.05.04  Peetri Kool 7.17 
 

POISTE NOOREM RÜHM 
Teivashüpe 
1 Ralf Lepasson 31.01.06  Tallinna 21. Kool 2.50 
2 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06  Tallinna Inglise Kolledž 2.30 
3 Robi Mikk 07.11.05  Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 2.10 
4 Uku Nurk 22.02.05  Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.10 
5 Harry Richard Jääger 02.01.05  Pirita Majandusgümnaasium 2.00 
6 Jan Joonas Pohlak 26.07.08  Tallinna Inglise Kolledž 1.90 
7 Sander Tiks 20.08.05  Tallinna Kuristiku Gümnaasium 1.80 
8 Henri Apri 07  Tallinna 21. Kool 1.80 
9 Dage Sören Salström 25.07.06  Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.70 
10 Marten Salumets 06.05.06  Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.60 
11 Jakob Aus 08.10.06  Tallinna Reaalkool 1.40 
12 Stiven Ula 03.03.05  Tallinna Laagna Lasteaed-põhikool 1.20 
12 Sander Teras 13.09.07  Tallinna Merekalda Kool 1.20 
 Timo Mandel 25.01.07  Tallinna Merekalda Kool NH 
v.a Robert Kompus 06.11.05  Kiili Gümnaasium 2.40 
 Paul Oskar Tomberg 12.10.06  Tabasalu Ühisgümnaasium 2.10 
 Mihkel Kirtsi 16.12.05  Jüri Gümnaasium 1.70 
 
Kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Harry Richard Jääger 02.01.05  Pirita Majandusgümnaasium 4.88 
2 Ralf Lepasson 31.01.06  Tallinna 21. Kool 4.81 
3 Lars Sebastian Antoniak 13.06.05  Tallinna Prantsuse Lütseum 4.24 
4 Robi Mikk 07.11.05  Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 4.22 
5 William Vodi 03.08.05  Tallinna Reaalkool 4.19 
6 Uku Nurk 22.02.05  Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.13 
7 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06  Tallinna Inglise Kolledž 4.03 
8 Timo Mandel 25.01.07  Tallinna Merekalda Kool 3.87 
9 Sander Tiks 20.08.05  Tallinna Kuristiku Gümnaasium 3.80 
10 Maksim Tkašenko 24.10.05  Tallinna Läänemere Gümnaasium 3.77 
11 Marten Salumets 06.05.06  Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.76 
12 Dage Sören Salström 25.07.06  Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.76 



13 Uko Laur Kaldmaa 08.03.05  Tallinna Õismäe Gümnaasium 3.74 
14 Kaspar Isand 30.03.08  Tallinna Inglise Kolledž 3.70 
15 Jakob Aus 08.10.06  Tallinna Reaalkool 3.68 
16 Sander Teras 13.09.07  Tallinna Merekalda Kool 3.68 
17 Mikk Sameli 18.04.06  Tallinna Kesklinna Põhikool 3.67 
18 Herman Seire 05.12.06  Tallinna Prantsuse Lütseum 3.64 
19 Henrik Johan Kitt 31.03.05  Tallinna Reaalkool 3.62 
20 Jan Joonas Pohlak 26.07.08  Tallinna Inglise Kolledž 3.57 
21 Henri Apri 07  Tallinna 21. Kool 3.50 
22 Stiven Ula 03.03.05  Tallinna Laagna Lasteaed-põhikool 3.45 
23 Roman Strekalov 07.11.07  Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 3.33 
24 Kaspar Kriitberg 02.03.06  Tallinna 21. Kool 3.30 
25 Franz Frederick Oja 07.12.07  Tallinna Saksa Gümnaasium 3.13 
26 Kristen Pähkelmann 04.03.07  Tallinna Merekalda Kool 2.90 
v.a Holger Himuškin 13.02.06  Jüri Gümnaasium 4.52 
 Robert Kompus 06.11.05  Kiili Gümnaasium 4.31 
 Paul Oskar Tomberg 12.10.06  Tabasalu Ühisgümnaasium 4.13 
 Rasmus Rabtšuk 09.07.06  Viimsi Keskkool 4.10 
 Toomas Kaasik 25.08.05  Haabneeme Kool 4.08 
 Kaspar Martin 12.01.06  Haabneeme Kool 4.05 
 Mihkel Kirtsi 16.12.05  Jüri Gümnaasium 3.97 
 Romet Ridalaan 26.05.08  Kiili Gümnaasium 3.33 
 
 
 
Peakohtunik: Hannes Randaru 
 


